

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์จัดทำโรงเรียน ในการดำเนินงานสนับสนุนกิจกรรมสาธิตและพัฒนา
ประสิทธิภาพการผลิตของกลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกพืชผัก สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๓๔,๐๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่บาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๓๔,๐๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่บาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๑) นายวิเชียร ทองอร่าม นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๕
 - ๒) นายนิวัฒน์ คำมา นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔
 - ๓) นางสาวไฉ่แก้ว สุธรรมมา นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์จัดทำโรงเรียน ใน การดำเนินงานสนับสนุนกิจกรรมสาธิต และพัฒนาประสิทธิภาพการผลิตของ กลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกพืชผัก	๑ โครงการ	๑๓๔,๐๔๐.๐๐	๑๓๔,๐๔๐.๐๐
รวม (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่สิบบาทถ้วน)				๑๓๔,๐๔๐.๐๐

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ
๑	พลาสติกคลุมโรงเรือนใส ๑๐๐ Mc UV ๕% ขนาด ๔x๑๐ ม.	๑๐	ม้วน
๒	คลิปล็อค มีสปริง ขนาด ๖ หุน	๓,๐๐๐	ตัว
๓	สายรัดโรงเรือน	๙	ม้วน
๔	มุ้งไนลอนสีขาวยาว ๓๒ ตา ขนาด ๓x๑๐๐ ม.	๘	ม้วน
๕	เทปโลติฟ ๑๖ มม./๑๐ ซม./๒,๒๘๖ ม.	๓	ม้วน
๖	วาล์วอุดปุ๋ยแบบ Ventury ขนาด ๖ หุน	๑๐	ตัว
๗	ท่อ PE ขนาด ๑ นิ้ว/๑๐๐ ม.	๓	ม้วน
๘	สามทาง PE ขนาด ๑ นิ้ว	๒๐	ตัว
๙	ข้องอ PVC ๙๐ องศา ๑ นิ้ว ลด ๓/๔ นิ้ว	๓๐	ตัว
๑๐	แคลมป์รัดแยก ๑ นิ้ว ลด ๑๖ มม.	๖๐	ตัว

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จ.เจริญการเกษตร		ทจก.นิว เวิลด์ อะโกร	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมโรงเรือนใส 100 Mc UV 5% ขนาด 4x10 ม.	10	ม้วน	3,500	3,800.00	38,000.00	3,400.00	34,000.00
2	คลิปล็อค มีสปริง ขนาด 6 हुन	3,000	ตัว	5.50	5.00	15,000.00	5.00	15,000.00
3	สายรัดโรงเรือน	9	ม้วน	1,000	850.00	7,650.00	850.00	7,650.00
4	มุ้งไนลอนสีขาวยาว 32 ตา ขนาด 3x100 ม.	8	ม้วน	5,600	5,800.00	46,400.00	5,460.00	43,680.00
5	เทปโลติฟ 16 มม./10 ซม./2,286 ม.	3	ม้วน	9,700	9,700.00	29,100.00	8,000.00	24,000.00
6	วาวล์ดุดปูยแบบ Ventury ขนาด 6 हुน	10	ตัว	300	260.00	2,600.00	260.00	2,600.00
7	ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว/100 ม.	3	ม้วน	1,100	1,100.00	3,300.00	990.00	2,970.00
8	สามทาง PE ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	15	12.00	240.00	12.00	240.00
9	ข้องอ PVC 90 องศา 1 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	30	ตัว	15	11.00	330.00	10.00	300.00
10	แคลมป์รัดแยก 1 นิ้ว ลด 16 มม.	60	ตัว	90	65.00	3,900.00	60.00	3,600.00
รวมเงินทั้งหมด						146,520.00		134,040.00
รวมที่จะซื้อ								134,040.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุการเกษตร 10 รายการ จาก ทจก.นิว เวิลด์ อะโกร
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารางบประมาณที่กำหนดไว้

เป็นเงิน 134,040.00 บาท